АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2018  № 459-а
О  внесении изменений в

Постановление Администрации Бакчарского
района от 25.11.2016 года № 687 «О создании
комиссии по оценке последствий заключения
договоров аренды и договоров
безвозмездного пользования имущества,
являющегося муниципальной
собственностью МО «Бакчарский район» и
закрепленного на праве оперативного
управления  за муниципальными
учреждениями, образующими социальную
инфраструктуру для детей»»

          В связи с кадровыми изменениями,

        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Бакчарского района от 25.11.2016 года №
687 «О создании комиссии по оценке последствий заключения договоров аренды и
договоров безвозмездного пользования имущества, являющегося муниципальной
собственностью МО «Бакчарский район» и закрепленного на праве оперативного управления
за муниципальными учреждениями, образующими социальную инфраструктуру для детей»»
изменения, изложив Приложение № 1 в редакции, согласно  Приложению № 1 к настоящему
постановлению.

2.   Контроль за исполнением  настоящего  постановления  возложить на Отдел
имущественных отношений Администрации Бакчарского района Томской области  (Т.В.
Горлова).

Глава района  С.П.Ревера

Приложение № 1
к постановлению Администрации Бакчарского района от 01.08.2018 г. № 459-а

Состав комиссии
по оценке последствий заключения договоров аренды и договоров безвозмездного

пользования имущества, являющегося муниципальной собственностью МО
«Бакчарский район» и закрепленного на праве оперативного управления  за

муниципальными учреждениями, образующими социальную инфраструктуру для
детей

ФИО Наименование должности Роль в комиссии
Грибова Светлана
Степановна

Заместитель Главы
Бакчарского района по
социальным вопросам,
начальник Отдела по
социальной политике
Администрации
Бакчарского района

Председатель комиссии

Горлова Татьяна
Викторовна

Начальник Отдела
имущественных отношений
Администрации
Бакчарского района

Заместитель председателя
комиссии

Зелинская Елена
Александровна

Начальник Отдела
образования Администрации
Бакчарского района

Член комиссии

Кускова Наталья
Юрьевна

Депутат Думы Бакчарского
района

Член комиссии

Липатов Григорий
Михайлович

главный специалист по
управлению муниципальным
имуществом Отдела
имущественных отношений
Администрации Бакчарского
района

Член комиссии

(в зависимости от того, в
каком учреждении нужно
провести оценку
последствий заключения
договоров аренды,
договоров безвозмездного
пользования)

Директор  муниципального
учреждения,  образующего
социальную
инфраструктуру для детей

Член комиссии